adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º
(segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil
subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 56.829,38 (cinquenta e seis mil, oitocentos e vinte e nove reais e trinta e oito

centavos), em 14 de abril de 2020, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 274. A atualização dos
débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos
autos.

[...]

pelo lado direito com o lote nº. 19 e pelo lado esquerdo,
com o Igarapé. Obs.: O imóvel acima descrito não possui registro imobiliário, sendo de responsabilidade do
arrematante providenciar a regularização do registro do imóvel com a abertura da matrícula.

AVALIAÇÃO: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), em 28 de setembro de 2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais).

02) Lote nº. 19 com área de 5.188,71m². Medidas lineares: 50,00 metros de frente; 50,00 metros de fundos;
103,73 metros do lado direito e 105,73 metros pelo lado esquerdo. Confrontações: limitando-se pela frente com
a Rua Arara Azul; pelo fundos, com o lote de nº.

[...]

pelo lado direito, com o lote nº. 20 e pelo lado esquerdo,
com o lote nº. 18. Obs.: O imóvel acima descrito não possui registro imobiliário, sendo de responsabilidade do
arrematante providenciar a regularização do registro do imóvel com a abertura da matrícula.

AVALIAÇÃO: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), em 28 de setembro de 2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais).

03) Lote nº. 21 com área de 8.190,18m². Medidas lineares: 59,56 metros de frente; 98,12 metros de fundos;
103,81 metros do lado direito e 110,84 metros pelo lado esquerdo. Confrontações: limitando-se pela frente com
a Rua Papagaio; pelos fundos, com os lotes de nº.

[...]

O imóvel acima descrito não possui registro imobiliário, sendo de
responsabilidade do arrematante providenciar a regularização do registro do imóvel com a abertura da
matrícula.

AVALIAÇÃO: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), em 28 de setembro de 2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais).

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais).

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 67.500,00 (sessenta e sete mil e quinhentos reais).

DEPOSITÁRIO(A): Itens 01 ao 03) CELSO PEREIRA LELO, Rua Venezuela, nº. 1905, Bairro Nova Porto
Velho, Porto Velho/RO.

ÔNUS: Itens 01 ao 03) Eventuais ônus poderão ser informados até a data do leilão.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: